
Nieruchomości Sylwia Rakowska
ul.Grottgera 7

tel. 603-508-945
biuro@nieruchomoscisr.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 44,80 m2,

Miłków

Cena 290 000 zł

Biuro Nieruchomości Rakowska prezentuje Państwu, bezczynszowe dwupokojowe mieszkanie, usytuowane na
pierwszym piętrze kamienicy w Miłkowie.

Mieszkanie o powierzchni użytkowej 44,80 m2 składa się z:
-przestronnego salonu
-sypialni
-kuchni
-łazienki z w.c
-werandy która pełni funkcję garderoby
-pomieszczenia gospodarczego
Mieszkanie po remoncie, gotowe do wprowadzenia. Okna PCV, na podłodze panele oraz kafle.
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Ogrzewanie etażowe, ciepła woda z bojlera elektrycznego.

Do mieszkania przynależy ogródek, komórka na zewnątrz  oraz miejsce parkingowe.
Idealna oferta pod bazę wypadową w góry 8 km od Karpacza  lub do zamieszkania na stałe. 
Zapraszam na prezentację.
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Symbol 944/NSR/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 290 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Miejscowość Miłków Kod pocztowy 58-535

Powierzchnia całkowita 44, 80 m² Powierzchnia użytkowa 44, 80 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając
parter]

1

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. ELEKTR.
PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Parking strzeżony

Liczba miejsc
parkingowych

1 Typ parkingu NA PODJEŹDZIE

Garderoba

https://www.nieruchomoscisr.pl/pop_waluty.php?cena=290000&width=230
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Sylwia Rakowska
właściciel

Specjalista ds.Nieruchomości

603 508 945
biuro@nieruchomoscisr.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscisr.pl


